

مستطیل سبز

آبشک در استقلال خوزستان ماندنی شد

محمد آبشک هافبک باتجربه‌ای که سابقه بازی در تیم‌های ملوان‌بندر انزلی، مس کرمان، داماش گیلان و فولادخوزستان را دارد، در پنجره نقل و انتقالاتی زمستانی فصل قبل از فولاد جدا شد و به استقلال خوزستان پیوست و یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان این تیم در راستای بقا در لیگ بیست و سوم بود. میوردارگ بوژوویچ سرمربی آبی‌ها برای تقویت خط میانی خود، حساب ویژه ای روی تجربه و جنگندگی این بازیکن باسابقه باز کرده است که با نظر وی نیز قرارداد محمد آبشک به مدت یک فصل دیگر با آبی‌پوشان تمدید شد.

❖❖❖

تعویق مراسم پرترین‌های فوتبال ایران

مراسم برگزاری برترین‌های فوتبال به تاریخ ۲۱ مرداد موکول شد.
مراسم برترین‌های فوتبال ایران در فصل گذشته که قرار بود چهارشنبه ۱۷ مرداد برگزار شود به دلیل فشردگی کنداکتور صدا و سیما در پخش مسابقات المپیک و همچنین حضور برخی تیم‌های لیگ برتر در اردوهای خارجی تغییر کرد.این مراسم روز یکشنبه ۲۱ مرداد ساعت ۱۶:۳۰- ۱۸:۲۰ در سالن همایش‌های بین المللی برج میلاد تهران برگزار می‌شود.

❖❖❖

گزینه پرسپولیس در الزامک مصر

طبق اعلام مدیر برنامه‌های یحیی عطیه‌الله این بازیکن مراکشی به حضور در الزامک نزدیک شده است.به گزارش ایسنا ، یحیی عطیه‌الله گزینه اصلی پرسپولیس و الاهلی مصر برای تقویت سمت چپ در تابستان سال جاری به شمار می‌آید.مربیان این دو تیم اصرار به جذب این بازیکن مراکشی از تیم سوچی روسیه دارند.باوجود آنکه پیش بینی می‌شد که عطیه‌الله از بین پرسپولیس و الاهلی یکی را انتخاب کند.اما ظاهر آواهی تیم دیگری خواهد شد.محسن المعادی مدیر برنامه‌های این بازیکن مراکشی در گفت و گوئی که با اون تایم اسپورت داشت گفت: مذاکرات با الاهلی قطع شد چرا که این باشگاه گزینه دیگری را مد نظر دارد و به همین خاطر پرونده حضور یحیی در الاهلی تقریبا بسته شد.اکنون مذاکرات با الزامک وجود دارد و الزامک نزدیک‌ترین تیم به جذب یحیی عطیه‌الله است.باشگاه سوچی ابتدا با فروش قرضی عطیه‌الله مخالف بود.اما اکنون طبق اعلام مدیر برنامه‌های این بازیکن با فروش قرضی به شرط خرید نهایی موافقت شده است. با این شرایط به نظر می‌رسد که پرسپولیس باید به دنبال گزینه دیگری برای تقویت سمت چپ خود باشد چرا که عطیه‌الله دوست دارد راهی لیگ مصر شود و در صورتی که راهی این لیگ نشود به پرسپولیس می‌آید.

❖❖❖

بازدید قلعه نوپی از ذوب آهن

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از زمین چمن ورزشگاه ملت ذوب‌آهن بازدید کرد.
امیر قلعه‌نویی با حضور در مجموعه ورزشی ملت باشگاه ذوب‌آهن از زمین چمن این ورزشگاه بازدید کرد.در این بازدید که معاونان باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب‌آهن اصفهان، رییس هیأت فوتبال استان، مدیرعامل باشگاه سپاهان و عضو هیأت‌رئیسه فدراسیون فوتبال نیز حضور داشتند، امیر قلعه‌نویی شرایط زمین مجموعه ورزشی ملت را برای میزبانی از تیم ملی ایران مورد ارزیابی قرار داد.تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۱۵ شهریور در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان تیم ملی قرقیزستان خواهد بود.

❖❖❖

ممینی:بیشترین دستگاری VARرا

می آوریم

دبیرکل فدراسیون فوتبال وعده داد که این فدراسیون بیشترین دستگاه‌های کمک داور ویدیویی را وارد کشور خواهد کرد.
هدایت ممینی در سمینار دانش‌افزایی پیش‌فصل داوران فوتبال کشور اظهار داشت: شرایط خیلی سختی برای ورود کمک داور ویدیویی (VAR) به کشور داشتیم. این مسئله امری تقریبا غیرممکن بود و اقدامات، گسست‌ و مذاکرات زیادی انجام شد تا این اتفاق بیفتدووی با وعده ورود چند دستگاه کمک داور ویدیویی به ایران خاطر نشان کرد:می‌توان گفت به یکی از کشورهای تبدیل می‌شویم که بیشترین دستگاه VAR را در کشور خواهیم داشت. بسیاری از لیگ‌های معتبر اروپایی، مسابقات خود را با شش یا هفت دستگاه VAR برگزار می‌کنند.با این حال پروژه ما ورود ۱۰ دستگاه VAR است و این‌شامله کار بزرگی انجام دهم.دبیرکل فدراسیون فوتبال با اشاره به مشکلات مالی این فدراسیون گفت: با بودجه ای که فدراسیون فوتبال دارد، فدراسیون از هزینه در جای دیگری کم کرده و به دآوری تزریق کرده است.با این حال از بعضی داوران در زمین خیلی گلايه‌مند هستیم. دآوری که ۱۰ یا ۱۵ ساعت در شبانه‌روز برای این کار وقت می‌گذارد و توانایی اداره یک مسابقه را دارد، بازی از کنترل او خارج می‌شود. این اتفاق جای افسوس دارد.

❖❖❖

گزینه‌های دروازه‌بانی آلمینیوم

سنگربانان استقلال و تراکتور همچنان گزینه‌هایی نهای آلمینیوم‌ارک برای جایگزینی احمد گوهری محسوب می‌شوند.سب از پایان دوران حضور قرضی احمد گوهری در تیم فوتبال آلمینیوم اراک، مدیران این باشگاه هنوز نتوانسته‌اند دروازه‌بان جدیدی به خدمت بگیرند.مجتبی حسینی و دستیارانش از ابتدا محمدرضا خالدآبادی دروازه‌بان استقلال را در نظر داشتند که این‌ها به این پیشنهاد هنوز پاسخ مثبت نداده‌اند. حتی پیشنهادانتقال وهران کیوسفسکی سنگربان بوسنیایی استقلال به آلمینیوم نیز مطرح شد که کادر فنی تیم اراک با این مسئله مخالفت کردند.کادر فنی آلمینیوم به مسئولان باشگاه اعلام کرده‌اند که برای جذب خالدآبادی اقدام کنند و در صورت منفی شدن این گزینه، حسین پورحمیدی را به خدمت بگیرند.پورحمیدی دو فصل درون دروازه آلمینیوم ایستاد و فصل گذشته برای تراکتور تیریز به میدان رفت.

ورزش

کدام ورزشکار پیام‌آور شادی می‌شود؟

حسرت ۱۲ روزه کسب مدال طلا



کیلوگرم کشتی آزاد المپیک روز پنج شنبه ۱۸ مردادماه برگزار می‌شود. والی زاده اگر هم بتواند خود را به پاریس برساند باز هم بسیار بعید و دور از ذهن است که دستش به مدال برسد.

تکواندو و وزنه برداری چه خبر؟

تکواندو وزنه برداری که در ادوار گذشته المپیک هرکس به زعم خویش مدال‌های طلا برایشان کنار می‌گذاشت در این المپیک اما روی کاغذ بخت چندانی برای کسب مدال طلا ندارند مگر اینکه بسنان المپیک توکیو که جواد فروغی در تیراندازی و در نابوری صاحب مدال طلا شد در پاریس نیز از نکرده بود و ورزشکاران ۷۱ کشور به این مهم نایل آمده بودند.

علاوه بر میرزازاده محسن نژاد و کلوپانی نژاد نیز از راهایی به فینال رقابت‌های کشتنی فرنگی بازماندند و باید دید سه شاگرد دیگر حسین رنگرز در این رویداد چه خواهند کرد؟
سه‌میه بادآورده و بدون شانس برای کشتنی آزاد

در کشتی آزاد نیز کم و بیش شرایط مثل کشتی فرنگی است در اوزان پایین کمترین بخت برای کسب مدال توسط آزادکاران ایران وجود دارد اما در سنگین وزن امید زیادی به امیر حسینی زارع و حسن یزدانی هست. از طرفی در حالی که کشتی آزاد در سبک وزن حتی سه‌میه ورودی کسب نکرده بود با مصدومیت کشتنی گیر صربستانی، پرنده بخت روی شاندهای کشتنی ایران نشست و قرار شد کشتی گیر ایران جانشین این صرب بخت برگشته شود. با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی فدراسیون کشتی و موافقت کمیته بین المللی المپیک و اتحادیه جهانی کشتی سه‌میه این وزن به ایران تعلق گرفت.مستولان فدراسیون به دنبال صدور سریع روادید و حضور فوری میلاد والی زاد در پاریس هستند و در صورت مهیا شدن شرایط، نماینده کشورمان در المپیک ۲۰۲۴ به میدان خواهد رفت. مسابقات وزن ۵۷

طلای المپیک، ۵ مدال طلا و ۳ مدال نقره جهان کوبا مغلوب شد و به گروه بازنده‌ها رفت.میرزازاده در این گروه به مصاف لی شونگ چان از کره جنوبی رفت و با نتیجه ۹ بر صفر پیروز میدان شد. میرزازاده پس از پیروزی مقابل حریف کراهی در دیدار رده بندی مقابل صباح شریعتی از جمهوری آذربایجان قرار گرفت.

همچنین در ۶۰ کیلو مهدی محسن‌نژاد در دور نخست با قرعه استراحت روبرو شد، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر و با امتیاز عالی المپیک بازماند. در این وزن مدعیان زیادی وجود دارد. «سوگابه ژاپنی» یکی از مدعیان سرسخت این وزن است و کار اسماعیلی برابر این حریف دشوار خواهد بود.«لوتیس اورتا سناچز کوبایی» و «کیوتارو سوگابه ژاپنی» از ژاپن شدبا توجه به اینکه کشتی‌گیر ژاپنی در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۴ بر ۳ از سد «شارشینیوکوف» از قرقیزستان گذشت و فینالیست شد، محسن‌نژاد برای ادامه کار

و کسب مدال برنز در گروه بازنده‌ها حضور پیدا کرد. او در گروه بازنده‌ها به مصاف دارماس از کوبا رفت که با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز میدان شد و جواز حضور در مرحله رده‌بندی را به دست آورد.محسن نژاد در مسابقه رده‌بندی برای کسب مدال برنز به مصاف «شارشینیوکوف» از قرقیزستان رفت. ضمن اینکه امین کلوپانی‌نژاد، المپین وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان پس از برتری در گام نخست، در مرحله یک‌چهارم نهایی در برابر مالخاس آمویان ارمنستانی قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا از راهایی به مرحله نیمه نهایی بازماند.

اسماعیلی و مهمدی آخرین فرنگی کاران ایران

کشتی فرنگی ایران در این رقابت‌ها دو نماینده دیگر نیز دارد سعید اسماعیلی در ۶۷ و علیرضا مهمدی در ۸۷ کیلو که امروز به مصاف حریفانشان می‌روند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حوزه ثبت ملک سرعین

نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاک های ذیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز چهار شنبه مورخه ۰۷/۰۶/۱۴۰۳ ساعت ۱۰ الی ۱۲ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.

۱-آقای عطاءالله عبدالله عسکرآباد به شناسنامه شماره ۱۹کد ملی ۱۶۵۲۸۷۸۲۴۶ صادره سراب فرزند هدایت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۳۷ فرعی از ۳۱۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۷/۵۶/۲۰ متر مربع

۲-آقای یعقوب نورانی به شناسنامه شماره ۷۱۱ کد ملی ۱۴۶۵۲۵۲۰۹۶ صادره اردبیل فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۳۷ فرعی از۳۱۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت۳۳۸۱/۴۴ مترمربع

۳-آقای یعقوب نورانی به شناسنامه شماره ۷۱۱ کد ملی ۱۴۶۵۲۵۲۰۹۶ صادره اردبیل فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۳۶ فرعی از۳۱۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت۱۵۹۴/۴۱ مترمربع

۴-آقای اعتماد کامرانی نقدی کندی به شناسنامه شماره ۱۴۹ کد ملی ۱۴۶۲۹۹۳۴۸۶ صادره اردبیل فرزند زکی اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۴۰ فرعی از ۳۱۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۶۴۸/۴۲ متر مربع از مالکیت اولیه صدیف شکرری کرده ده فرزند گل حسن

۵-آقای حمید رضا قنبری به شناسنامه شماره ۱۵۵۱ کد ملی ۰۰۷۵۳۳۹۱۳۷ صادره تهران فرزند محمد مهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۴۱ فرعی از ۳۱۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۹/۰۷ متر مربع

۶-آقای یوسف دباغ حمیدی به شناسنامه شماره ۲۲۴ کد ملی ۱۴۶۵۲۳۱۷۷۳ صادره اردبیل فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۴۲ فرعی از۳۱۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۶۵۵/۴۳ مترمربع

نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاک های ذیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه مورخه ۰۱/۰۶/۱۴۰۳ ساعت ۱۰ الی ۱۲ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.

۱-آقای هاشم جعفری درآباد به شناسنامه شماره ۲۰۷کد ملی ۱۴۶۳۳۶۳۴۸۳ صادره مرکزی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۵۲ فرعی از ۳۲۱ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۷۶۴/۱۰ متر مربع

۲-آقای علی باقری به شناسنامه شماره ۱۰۳کد ملی۶۰۳۸۷۵۴۲۸۸ صادره مرکزی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۵۳ فرعی ۳۲۱ از اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۴۸۸/۱۸

۳-آقای علی باقری به شناسنامه شماره ۱۱۰۳کد ملی۶۰۳۸۷۵۴۲۸۸ صادره مرکزی فرزند حسن و آقای سجاد باقری به شناسنامه شماره ۲۴۷۵ کد ملی ۶۰۳۹۹۱۹۱۲۸ صادره نیر فرزند حسن بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۵۵ فرعی ۳۲۱ از اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۸۶۸/۸۰ متر مربع

۵-آقای علی باقری به شناسنامه شماره ۱۰۳کد ملی۶۰۳۸۷۵۴۲۸۸ صادره مرکزی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۵۶ فرعی ۳۲۱ از اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۴۶۶/۶۱ مترمربع

تاریخ انتشار: ۱۷/۰۵/۱۴۰۳

بهیود محمدی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهر ستان سرعین

روی خط المپیک ۲۰۲۴

صعود علیپور به مرحله فینال المپیک

رضا علیپور با قرار گرفتن در رده ششم به فینال مسابقات سنگ نوردی بازی‌های المپیک پاریس راه یافت.راه ادامه بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس و در اولین روز از مسابقات سنگ‌نوردی در رشته سرعت، رضا علیپور سریع‌ترین مرد عمودی کشورمان به مصاف مایمورآتوف از قزاقستان رفت و زمان ۵ ثانیه و ۱۸ صدم ثانیه را ثبت کرد.در دومین رقابت رضا علیپور با زمان ۵ ثانیه و ۶ صدم ثانیه سریع‌تر از حریف قزاقستانی صعود کرد و در مجموع در رده ششم ایستاد. حریفان اندونزی، قزاقستانی و آمریکا اول تا سوم شدند.در این رقابت سنگ‌نورد قزاقستانی با زمان ۴ ثانیه و ۹۸ صدم ثانیه، در ابتدا رکورد المپیک را زد و در صدر ایستاد اما در ادامه سنگ‌نورد اندونزی صعودفوق‌العاده‌ای داشت و با زمان ۴ ثانیه و ۷۹ صدم ثانیه بار دیگر رکورد المپیک را جابجا کرد و در صدر ایستاد.رضا علیپور با رکورد ۰/۶/۵ به عنوان نفر ششم در مرحله حذفی مقابل حریف آمریکایی به میدان می‌رود. رکورد حریف آمریکایی در مرحله تایم‌گیری ۲۴/۵ بود و در جایگاه نهم جدول ایستاد.رقابت فینال مسابقات سنگ‌نوردی پنجشنبه هجدهم مردادماه برگزار می‌شود.

❖❖❖

اعلام رکوردهای ورودی وزنه برداران

رکورد ورودی پولادمرمان حاضر در المپیک پاریس اعلام شد و ۲ نماینده ایران جدال سختی با قهرمانان و رکورداران جهان خواهند داشت. مسابقات وزنه‌برداری سی و سومین دوره بازی‌های المپیک از فردا (چهارشنبه) آغاز و تا روز شنبه ادامه خواهد داشت. براساس اسنارت لیست این رقابت‌ها علی داودی در دسته فوق سنگین و میرمصطفی جصولی در دسته ۸۹ کیلوگرم ۲ نماینده کشورمان هستند که رقابت سختی با قهرمانان و رکورداران جهان دارند.میرمصطفی جواد با رکورد ورودی ۲۶۰ کیلوگرم به پاریس گام گذاشته است.در دسته ۸۹ کیلوگرم ۱۲ مدعی حضور دارد که کارلوس ناسار بلغارستانی قهرمان و رکوردار جهان با ۳۹۰ کیلوگرم در صدر جدول است.در دسته فوق سنگین (به‌اضافه ۱۰۲ کیلوگرم) کادر فنی و فدراسیون رکورد ورودی علی داودی را ۴۴۰ کیلوگرم اعلام کردند.بالاترین رکورد ورودی این دسته مربوط به لاسالانخانزاده گرجستانی با ۴۶۵ کیلوگرم است. لالایان ارمنی و گورمینیاسیان بحرینی نیز رکورد ورودی خود را ۴۶۰ کیلوگرم اعلام کردند. میرمصطفی جوادی دسته ۸۹ کیلوگرم روز جمعه ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران و علی داودی دسته به اضافه ۱۰۲ کیلوگرم شنبه ساعت ۲۲ به وقت ایران در این رقابت‌ها روی تخته می‌روند.

❖❖❖

واکنش پرنده سوئدی به رکوردشکنی درالمپیک

آرماندو دوپلاتتیس درساره ثبت رکورد جدید جهانی در بازی‌های المپیک پاریس اظهار نظر کرد.رودرزشکار سوئدی برای دومین بار قهرمان المپیک شد. ستاره پرش با نینزه توانست تا ثبت رکورد ۶.۲۵ متر ضمن کسب قهرمانی و مدال طلا.عنوان بالاترین مرد المپیک ۲۰۲۴ را هم به‌دست آورد و رکورد بازی‌های المپیک و جهان را هم شکست‌او در صحبت‌هایی درباره ثبت این رکورد گفت: هنوز متوجه نشده‌ام که این لحظه چقدر خارق‌العاده است. ثبت این رکورد یکی از چیزهایی بود که غیر واقعی به نظر می‌رسید. چه می‌توانم بگویم؟ من رکورد جهانی را در المپیک شکستم و این بزرگ‌ترین آرزوی من از دوران کودکی بود و در حضور تماشاگران به آن جامعه عمل پوشاندم.دوپلاتتیس تاکنون دو بار قهرمان المپیک شده است.